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İman Hakikati
Bazı hayvanların başlarının üzerinde koyu renk çizgiler bulunur. Bu, gözlerinin onları ele vermemesi için onlara verilmiş bir
özelliktir. Özellikle ışık vurduğunda gözler parlar ve düşmanların dikkatini çeker. Bu kamuflaj yöntemi bir çok balık
tarafından da kullanılır. Balıkların göz kapakları yoktur, gözlerini gizleyebilmelerinin tek yolu budur. Bazı kuşlarda ve
balıklarda ise başlarının üzerinde çok fazla renkte benek vardır, böylece hangisinin göz olduğunu seçmek güçleşir.
Memeliler, kuşlar ve kurbağalarsa, gözlerinin üzerinde kapayacakları göz kapaklarına sahip olmanın avantajını yaşarlar.
Bukalemunların gözleriyse, kafalarına uyum sağlayacak şekilde neredeyse tamamen pullarla örtülüdür.

Jill Bailey, Mimicry and Camouflage, s.25

Bir Ayet Bir Açıklama
“İman edenler ve salih amellerde bulunanlar ise, Rahman (olan Allah), onlar için bir sevgi kılacaktır.” (Meryem

Suresi, 96)

Ayette sonsuz şefkat ve merhamet sahibi olan Allah’ın, Allah rızası için yaşayan ve çaba gösteren müminler arasında bir
sevgi ve dostluk bağı oluşturacağı haber verilmektedir.

Sevgi, Allah'ın insanlara verdiği en büyük nimetlerden biridir. Allah, insan fıtratını sevmekten ve sevilmekten zevk alacak,
dostluktan ve yakınlıktan hoşlanacak şekilde yaratmıştır. Kuran ahlakını yaşayan insanlarla bir arada olmak, onlarla dostluğu
ve sevgiyi yaşamak ise, iman eden bir insana birçok nimetten çok daha fazla zevk verir. Kuran'ın birçok ayetinde müminlerin
birbirlerine olan sevgilerinden, bağlılıklarından, merhametlerinden ve düşkünlüklerinden bahsedilmektedir.

İman edenlerin birbirlerine olan sevgilerinin kaynağı Allah'a olan derin sevgileridir. İman edenler, Allah'a olan güçlü
sevgileri ve samimi bağlılıkları nedeniyle, Allah'ın yarattığı varlıkları da çok sever, bunların her birinde Allah'ın sıfatlarının
tecellilerini görürler. İman edenler Allah'ın rızasını kazanmak için çaba gösteren tüm salih müminlere yakınlık duyar, onları
kendilerine yakın birer dost ve veli edinirler. Her koşulda onlarla birlikte olmaktan büyük zevk alırlar. Bütün Müslümanlara
büyük bir vefa ve sadakat ile bağlıdırlar. Allah'ın razı olduğunu umdukları kişiden müminler de razıdır; Allah yolunda olan
salih müminler, Allah'ın en sevdiği kullarındandırlar. Bu nedenle müminler de birbirlerini çok severler ve birbirlerine çok
düşkündürler. Müminlerin kalplerine bu sevgiyi yerleştiren Allah’tır. Müminlerin bu sevgi anlayışı ise ancak imanın ve
Kuran ahlakının yaşanması ile kazanılabilmektedir.

Fosiller



Fundulus (Killfish)

Dönem: Senozoik zaman, Pliosen dönemi
Yaş: 3 milyon yıl

Bölge: Lahontan Yatakları, Nevada, ABD

Evrimciler, Darwin'in ortaya attığı teoriyle yaşamın ve canlı türlerinin nasıl ortaya çıktığı sorusunu cevapladığını iddia
ederler. Nitekim materyalistlerin ve ateislerin, evrim teorisini böyle körü körüne sahiplenmelerinin sebebi de budur. Evrim
teorisiyle birlikte canlılığın oluşumuna Yaratılış dışında bir cevap bulunduğunu sanmaktadırlar. Oysa bu çok büyük bir
yanılgıdır. Darwin'in iddiaları kendi yaşadığı dönemde de sonrasında da bilimsel hiçbir veriyle desteklenmemiştir. Tam
tersine bilim, Darwin'in senaryosunun imkansız olduğunu ispatlamıştır. Kısaca, canlılığın oluşumunun Yaratılış dışında
hiçbir bilimsel ve akılcı cevabı yoktur. Nitekim evrimci paleontolog George Simpson da Darwin'in teorisinin hiçbir soruyu
cevaplayamadığını şu sözlerle itiraf etmektedir:

"Darwin, kitabının (Türlerinin Kökeni) adıyla ifade edilen soruyu cevaplamaktan aciz kalmıştır." (Gordon
Rattray Taylor, The Great Evolution Mystrey, s. 140)
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Ahir Zaman
Adnan Oktar’ın 6 Haziran 2016 tarihli A9 TV röportajından

ADNAN OKTAR: Münafığı iyice belirlemek işte İslam'ın Mehdiyet devrindeki hakimiyetinde bütün münafıkların
kapılarını kapatacaktır. Biz şimdi onun hazırlığını yapıyoruz. Münafığın rezil kepaze edilmesi, iyice tanıtılması, dünyada
adeta yaşayamayacak hale getirilmesi Hz. Mehdi (a.s) devrinde oluyor. O yüzden her münafık o münafık alametlerinden,
nifaktan mecburen vazgeçmiş oluyor. O yüzden hiç nifak alameti görülmeyecek Mehdi (a.s) devrinde. Yoksa hiç münafık
olmayacak diye bir şey yok Hz. Mehdi (a.s) devrinde  ama alametini göremeyeceğiz. Çünkü öyle gün gibi belirlenecek ki
münafık baktı mı adam hemen anlayacak. Anlaşılma korkusundan dolayı da münafık felç olacak. Ama şu dönemde tabii
kulağını tıkayabilir, gözünü kapayabilir şu olur, bu olabilir. Ama İslam bütün dünyaya hakim olduğunda gözünü kapayacak,
kulağını kapayacak hali kalmayacak münafığın. O yüzden biz onun zeminini şimdiden hazırlıyoruz Hz. Mehdi (a.s)'a
yardımcı olmak için. Hz. Mehdi (a.s)'ın karşısında münafık kalmasın diye hazırlık yapıyoruz. Bediüzzaman ne diyor?
"Mehdi o cereyanı münafıkaneyi öldürüp dağıtacak" diyor. Asıl yapacağı budur cereyanı münafıkane. Bunun için de çok
kapsamlı bir hazırlık gerekiyor. İşte kitaplar, CD'ler, yazılar ve bunu sürekli gündemde tutmak tekrarlamak. Çünkü münafık
nereye giderse münafık alametleriyle karşılaşacaktır. Mesela interneti açtığında münafık alametleriyle karşılaşacak, radyoyu
açtığında münafık alametlerini duyacak, televizyonu açtığında münafık alametlerini kaçıp göçecek hiçbir yeri kalmayacak.
Bir sohbet alanına geldiğinde orada bunu duyacak ve böylece bu pislik mahlukatlar temizlenmiş olacak. Yani Müslümanlara
hiç zarar veremeyecek hale gelecekler. Ahir zamandaki olay budur. Yoksa münafık olmayacak anlamında değil. Şu an
münafık tam tarif edilmediği için, Kuran'da var ama hayata geçişini bilmiyor insanlar o yüzden de münafıklar İslam
aleminde elini kolunu sallayarak iş yapıyorlar. Mesela büyük alim diyor halbuki adam münafık. Büyük müçtehit diyor
halbuki münafık fark edemiyorlar. Etrafında halka oluyorlar, deli gibi savunuyorlar. Halbuki azılı münafık. Ama münafığı
böyle gün gibi tarif edersen, herkes de su gibi ezberlerse münafığın bu dünyada yaşama alanı kalmamış olur. Yani köstebeğe
iki taraftan suyu veriyorsun köstebek o suyun içinde boğulmuş oluyor. Değil mi? Köstebeklere onu yapıyorlar köylerde,
tarlalarda su veriliyor köstebek deliğine hayvan orada boğuluyor. Tabii ben acırım hayvana köstebek çünkü sevimli bir
hayvan münafık ondan çok çok kıyaslanmayacak şekilde aşağılık bir mahluktur.  Münafık o imanın nuru içinde boğulacaktır.
Kaçıp göçecek hali kalmayacaktır, bilinecek hale gelecektir münafık. Onun için münafık alametlerini sürekli gece gündüz
gündemde tutmak, ezberletmek, anlatmak dünyada münafığın hayat sahasını yok etmek anlamına geliyor. O zaman
Müslümanlar münafık faaliyeti olmayan bir dünyada yaşamış olacaklar. Ve o da onlara müthiş bir lüks, rahatlık, bereket ve
güç meydana getirecektir. Ama şu an tabii kör köstebekler gibi, yani manevi kör, kör olmak makbul bir şeydir Kuran'da da
övülmüştür kör, âmâ övülmüştür. Değil mi? Bir üstünlüktür. Bak"Yapmadıkları şeyler nedeniyle övülmekten
hoşlananları kazançlı sayma" münafığın bir özelliği yapmadığı şeylerle ilgili övülmek ister. Ve hiçbir şey yapmak istemez
münafık hep bahaneler bulur.

Topraktaki Hayat
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